= KESLA OY1 VARAOSAKIRIA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
FORESTERI 2011Z, 2011ZT

Sisillysiuettelo\Innehdllsforteckning\Contents \Inhalisverzeichnis

Padkokoonpano \ Sammanséttning \ Final assembly \ Zusammensetzung........coc.ccoe v, 1
Kadantslaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk .......c...ccoocoiveiivcicniiiiss s 4
Tukijalkavarustus \ Stédbensutfrustning \ Stabilizers \ StutzfuBausristung .......occcveeiiieii, 7
Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm......cccoiivniiiiini e 10
Siirtopuomisto F2011Z \ Vipparm F2011Z \ Quter boom F2011Z \ Knickarm F2011Z ........ 13

Siirtopuomisto F2011ZT \ Vipparm F2011ZT \ Outer boom F2011ZT \ Knickarm F2011ZT.. 16

Siifopuomiston ketju (4 x 6) \ Kedja (4 x 6) \ Chain (4 x 6) \ Kette kompl. (4x 6)................ 20
Siitopuomiston ketju (6 x 6) \ Kedja (6 x 6) \ Chain (6 x 6) \ Kette kompl. (6 x8)................ 21
Hallintaloifieet \ Styrningsanordning \ Controfl unit \ Bedienungsanordning .......... e 22

Suuntaventtiili 2- vipu, oikea \ Regloge 2- spak héger, utrustning \ Accessories for
control valve 2- lever right \ Ausristung fir Betriebsventil 2- Hebel rechts \ H130CF............. 26

Suuntaventtiili 2- vipu, vasen \ Reglage 2- spok vénstfer, utrustning \ Accessories for
control valve 2- lever leff \ Ausriistung fur Betriebsventil 2- Hebel links \ H130CF................ 28

Suuntaventtiili 4- vipu, oikea \ Reglage 4- spak héger, ufrusining \ Accessories for
control valve 4- lever right \ Ausristung fur Befriebsventil 4- Hebel rechts \ H130CF............. 30

Suuntaventtiili 4- vipu, vasen \ Regloge 4- spak vénster, utrustning/Accessories for
control valve 4- lever left \ Ausristung fir Betriebsventil 4- Hebel finks \ H130CF................. 32

Suuntaventtiili 2- vipu, oikea \ Reglage 2- spak héger, utrustning \ Accessories for
control valve 2- lever right \ Ausristung fir Betriebsventil 2- Hebel rechis \ H170CF............. 34

Suuntaventiiili 2- vipu, vasen \ Regloge 2- spak vénster, utrustning \ Accessories for :
controf valve 2- lever lefi \ Ausriistung for Betriebsventil 2- Hebel links \ H170CF................ 36

Suuntaventtiili 4- vipu, cikea \ Reglage 4- spak héger, utrustning \ Accessories for
control valve 4- lever right \ Ausristung fur Betriebsventil 4- Hebel rechts \ H170CF............. 38

Suuntaventtiili 4- vipu, vasen \ Reglage 4- spak vénster, utrustning/Accessories for
control valve 4- lever left \ Ausristung fir Betriebsventil 4- Hebel links \ H170CF................ 40

Alaohjausventtiili RM 254 \ Stédbensventil utrustning RM 254 / Valve for stabilizers,
accessories RM 254 \ Ausristung fir Stitzfuflventil RM 254 ... 42



as KESLA OY] VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
FORESTERI 2011Z, 201127

Sisiillyslvettelo\Innehdllsforteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis

Alaohjausventtiili RM 255 \Stédbensventil utrustning RM 255\Valve for stabilizers,
accessories RM 255 \ Ausriistung fir StitzfuBBventil RM 255.......ccoooiiiiii e 44

Alaohjausventtiili PVG 32 \ Stédbensventil utrustning PYG 32 \ Valve for stabilizers,
accessories PVG 32 \ Ausristung fir Stotzfullventil PVG 320 46

Hallintalaitteiden hd- letkut, 2- vipu /1-piirijariestelmé/Slangar, 1- krefs 2- spak \
Hoses, 1- circuit 2- lever \ Schlduche, 1- Kreissystem 2- Hebel \ H1I30CF + RM ..cccoovven... 48

Hallintalaitteiden hd- letkut, 4- vipu / 1-piirijérjestelma/ Slangar, 1- krets 4- spak/
Hoses, 1- circuit 4- lever \ Schléuche, 1- Kreissystem 4- Hebel \ HI30CF + RM ... 51

Hallintalaifteiden hd- fetkut, 2- vipu / 2-piirijarjestelmé \ Slangar, 2- krets 2- spak/
Hoses, 2- circuit 2- lever \ Schlduche, 2- Kreissystem 2- Hebel \ HI30CF + RM ..oeeeee ... 57

Hallintalaitteiden hd- letkut, 4- vipu / 2-piirijériestelmd \ Slangar, 2- krets 4- spak/
Hoses, 2- circuit 4- lever \ Schiduche, 2- Kreissystem 4- Hebel \ H130CF + RM ..o 60

Hollintalaitteiden hd- letkut, 2- vipu /2-piirijériestelmé/Slangar, 2- krets 2- spak \
Hoses, 2- circuit 2- lever \ Schléuche, 2- Kreissystem 2- Hebe! \ H170CF + RM .................. 66

Hallintalaitteiden hd- letkut, 4- vipu / 2-piirijariestelmd/ Slangar, 2- krets 4- spak/
Hoses, 2- circuit 4- lever \ Schlguche, 2- Kreissystem 4- Hebel \ HI70CF + RM .................. 69

Hallintalaitteiden hd- letkut, 2- vipu / 1-piirijarjestelmd \ Slangar, 1- krefs 2- spak\
Hoses, 1- circuit 2- lever \ Schiéuche, 1- Kreissystem 2- Hebel \ HI70CF + PVG32 ............ 75

Hallinfalaitteiden hd- letkut, 4- vipu / 1-piirijéiriestelma \ Slangar, 1- krets 4- spak/
Hoses, 1- circuit 4- lever \ Schiduche, 1- Kreissystem 4- Hebel \ H170CF + PVG32............ 78

Hallintalaitteiden hd- letkut, 2- vipu / 2-piirijériestelmé \ Slangar, 2- krets 2- spak\
Hoses, 2- circuit 2- lever \ Schiéuche, 2- Kreissystem 2- Hebel \ HI70CF + PVYG32 ............ 84

Hallintolaitteiden hd- letkut, 4- vipu / 2-piirijériestelma \ Slangar, 2- krets 4- spak/
Hoses, 2- circuit 4- lever \ Schiduche, 2- Kreissystem 4- Hebel \ HI70CF + PYG32 ............ 87

Nostosylinteri varusteltuna \ Lyficylinder utrusining \ Accessories for main lifting cylinder \
Ausristung f0r HUbzylinder ..ot 93

Nostosylinteri \ Lyfteylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder............ccooovviniinnii L 94



s KESLA OYJ VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

FORESTERI 2011Z, 2011ZT

Siséllysluettelo\Innehdllsforteckning\Contents \Inhalisverzeichnis

Siirtosylinteri varustelfuna \ Vippcylinder utrustning \ Accessories for outer boom cylinder \

Ausristung fir Knickarmzylinder ..o 95
Siirfosylinteri \ Vippcylinder \ Quter boom cylinder \ Knickarmzylinder ..........cc.ccoovvieiii. 96
Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ P2011Z7 ............. 97
Jatkeen sylinteri \Ufskjgfscyh’nder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ P2011ZT............ 98
Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder \ Ausshubzylinder fir

SHIZHISS .ot ettt ettt ettt e ettt ettt eeane e e e, 99
Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ StitzfuBicylinder..........c.coceun.... 100
Tukijolan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ Stiutzfuicylinder...................... 101
Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter .....c...ccovoiiioiimiee e 103

Riipuke varusteltuna \ Rotatorfédnk \ Rotator fink \ Rotatorgelenk..........cccccveviieeinn .. 104



I
as KESLA OV1 VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2011Z, F2011ZT Pdikokoonpano \ Sammansittning \ Final assembly \ Zusammensefzung

v2d_026%.ggn



2
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE a= KESLA OVJ

F2011Z, F2011ZT Piiikokoonpano \ Sammansdtining \ Final assembly \ Zusammensetzung

Pos. | Varaosanumerc | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare pari# Pcs
Pos, | Teil-Nr St
1-38 | 9000 0261 Foresteri 201172 1
2000 0262 Foresteri 201177 ]

] 9001 9008 |Kadantslaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk ]

2 | 9001 8998 |Tukijalkavarustus \ Stédben \ Stédbensutrustning \ Stabilizers \

StotzfuBBausristung ]
3 | 9001 8996 |Nostopuomivarusteltuna \ Lyftbom \ Main lifting boom \

Hubarm 1
4 | 9001 9288 |Siintopuomi 1- jatk. varusteltuna\ Vipparm \ Cuter boom \

Knickarm F2011Z ' ]

9001 92119  |Siitopuomi 2- jatk. varusteltuna \ Vipparm \ Quter boom \

Knickarm F201 12T ]
5 | 9001 8772 Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder utrustning \

Accessories for main lifting cylinder \ Ausristung fir ]

Hubzylinder (& 130/80 x 888)

6 19001 8774  |Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder \ Accessories for outer

boom cylinder \ Ausristung fir Knickarmcylinder 2
(&2 100/70 x 880)
7 9001 8953 Sylinterin varren suoja \ 2
8 | 9001 8957 |Suojan kiinnitin \ 2
9 190071 5226 | Nostopuomin akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen (& 80/M75x2 - 340)| 1
10 | 9001 8761 |Siitopuomin akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen(& 80/M75x2-352)| 1
17 | 9001 5998 | Sylinterin akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen (& 70/M65 x 2 — 298) 2
12 | 9001 3105 | Riipukkeen akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen (65/45/M30x1.5- 164)| 1
13 {9001 3950 |Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ Stud \ Stiftschraube M30 - 500 8
9001 5643  |Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ Stud \ Stiftschraube M30 - 400 8
14 19001 3054 {Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe 20 x 50 - 50 16
15 19001 4010 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe 10 x 60 - 60 8
16 | 9001 3697 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe 100/80 - é I
17 | 9001 6000 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe 85/70-6 2
18 | 9001 6045 Holkki \ Hylsa \ Sleeve \ Achshalter \ 85/70-18 2
19 | 9001 3106 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe 56/31 - 8 ]

20 | 9001 0017 |Painelevy \ Tryckskiva \ Thrust washer \ Druckscheibe £ 80-7 | (4)
9001 7939 |Painelevy \ Tryckskiva \ Thrust washer \ Druckscheibe & 80-6 | (4)
9001 7940 | Painelevy \ Tryckskiva \ Thrust washer \ Druckscheibe @ 80-5 | (4)
2] | 9001 8959 |Livkupala \ Glicklack \ Glide pack \ Gleitlager 30x45x45 8
22 301 0794 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \
Innensechskantschraube \ M30 x 2 x 260 DIN 912 8.8 Zn 8




-3
as KESLA OYJ VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2011Z, F2011ZT Piidkokoonpano \ Summansittning \ Final assembly \ Zusammensetzung

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
ltom. | Spare part# Pecs
Pos, | Teil-Nr St

23 301 0239 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \M12 x 25 DIN 912 8.8 Zn 8
24 302 0158 Vetomutteri \ Dragmutter \ Nut \ Mutter KM 15 2
25 302 0157 Vetomutteri \ Dragmutter \ Nut \ Mutter KM 13 2
26 302 0002 Kruunumutteri \ Kronmutter \ Castle nut \ Kronenmutfer

M30x1.5 Zn DIN 937 ]
27 302 0041 Kuusiomutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter M30x2 Zn DIN 985 8
28 302 0126 Kuusiomutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter M30 Zn DIN 985 8
29 302 0079 Kuusiomutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter M30 Zn DIN 934 16
30 306 0069 |Pidatinrengas akselille \ Lésring \ Circlip \ Sprengring

& 120x 4 DIN 471 ]
31 306 0098 |Piddtinrengas akselille \ Lésring \ Circlip \ Sprengring

(360 x3DIN471 AS 6

32 304 0077 |Saksisokka \ Saxsprint \ Split pin \ Splint & 6 x 50 Zn DIN 94 ]

33 328 0201 Konekilpi \ Produkiskylt \ Machine plate \ Schild

Al 1.5x60 - 130 1
34 328 Kuormakilpi \ Belastningsskylt \ Safe workmg load plate \

Beladungsschild 1
35 328 0473 Foresteri tarra \ Foresteri- dekal \ Foresfen- decal \ Aufkleber

Foresteri 100 x 650 2
36 328 Tuotetarra \ Produkt dekal \ Product decal \ Aufkleber 2
37 328 0275 Voora- alue farra \ Riskzon dekal \ Riskzone decal \ Aufkleber

GEFAHRENBEREICH 25 M (100 x 870) 2
38 328 Kaytsohjekirja \ Reservdelshandbok \ Owner's manual\

Bedienungsanleitung \ F2011Z, F2011ZT 1




4
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE a= KESLA avl
F2011Z, F2011ZT Kidntolaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk

2d2d%008.dgn



5
a= KESLA OYJ VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
F2010, F20101, F2012, F2012T Kidntélaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpi
Pos. | Reservdelsnr. St
ftem. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-35 | 9001 9008 Kadntélaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk ]
119001 9007  iKaantdlaitteen runko \ Vridanordning \ Slew housing \
Schwenkwerk kompl. ]
2 | 9001 9229 |Pylvés \ Pelare \ Pillar \ Séule ]
3 | 9001 2004 Kadntésylinteri \ Cylinderrér \ Barrel \ Schwenkzylinder 4
4 Q00] 9228 Hammastanko \ Kuggstdng \ Rack bar \ Zahnstange 2
5 90071 5884 Ménté \ Kolv \ Piston \ Kolben (& 90-64) 4
6 19001 8636 |Pohjalaippa \ Bottenplatta \ Base plate \ Boden Platte ]
7 9001 37146 Astinlauta \ Fotsteg \ Step \ FuBBschemd 2
8 | 9001 3147  |Kiinnityslatta \ Fastplatta \ Clamp \ Klammer 4
¢ 19001 2827 Livkulaakeri \ Glidlager \ Glide bearing \ Gleitlager T
10 | 9001 4589  |Tukilaakeri \ Stédlager \ Thrust bearing \ Stitzlager \
2
11 310 0187  |Livkuloakeri \ Glidlager \ Glide bearing \ Gleitloger
WB 802- & 85/80 x 80 2
12 310 0343 | Pallomainen rullalaakeri \ Ledlager \ Spherical roller bearing
Rollenloger \ 23126CC/W33 ]
13 7| 3171 0529 | Mannan tilviste \ Kolvidtning \ Piston seal \ Kolbendichtung \
B7 ©100/85x12 4
14 311 0072 | Livkurengas \ Glidsring \ Glide ring \ Gleifring
E/PWR O 100/94 x 13 8
15 311 0530  |Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer
PPUA @ 100/91.4x 5.3 4
16 311 0117 O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ @ 22.2 x 3.0 90 shore | 4
17 317 0290 | O-rengas \ O ring \ O-ring \ O-Ring \ @108x3.0 70 shore 4

13-17| 311 0543 Kaantésylinterin tiivistesarjo \ Tdiningssats \ Seal kit \
Dichtungssats \ & 100

18 311 0664 O- rengas \ O ring \ O-ring \ O-Ring \ @ 200 x 3.0 70 shore ]

19 | 311 0783  |Akselitiiviste \ Radialtétning \ Radial seal \ Dichfung

2130/160x12 DIN 3760 AS ]
20 | 311 0564 | V-tiiviste \ V- téining \ V- seal \ V- Dichtung VA - 275 ]
21 309 0294 | Oljysilmé \ Ogla \ Oil gauge \ Olauge \ R %" HFTX-20 2
22 309 0209  |Kuusiokolotulppa \ Sexkantplugg \ Allen plug \

Innensechskantpfropfen \ R %" HF- 34"” 2
23 309 0019 | Kaksoisnippa \ Dubbelnippe! \ Double nipple \

Doppelnippel \ R 14"" 04000-08 4

24 309 0158 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \
Doppelnippel \ R 4" 04000-04 ]




6
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE as KESLA OYJ

F2011Z, F2011ZT Kiidnidlaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk

Pos, |Varaosanumero | Nimike \ Befeckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
25 309 0633 |Tulppa, sisdkierre \ Plugg \ Plug \ Pfropfen R /4" ]
26 | 311 0042  |Usit-tiiviste \ Usit- téfning \ Bonded seaf Usit \ Dichtung Usit \

R-08 (R1/2)"' 21,5 x 28,6 x 2,5 4
27 | 311 0040 |Usit- tiiviste \ Usit- fatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \

R- 06 (R3/8)" 17,2 x 23,9 x 2,1 2
28 306 0096 |Pidatinrengas akselille \ Lésring \ Circlip \ Sprengring

(2130x4, DIN 471 ]
29 306 0071 Lukitusrengas \ L&sring \ Circlip \ Sprengring

SB8B5 2 85x 2 ' 2
30 301 0700 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ M16 x 30 DIN 912 8.8 Zn 10
31 301 0601 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube M14x60 DIN 912 12.9 32
32 301 0670 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube

W10 x 180 DIN 931 8.8 Zn 4
33 302 0026 Kuusiomutteri \ Nuf \ Nut \ Mutter M24 DIN 985 Zn 4
34 302 0004 Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter M10 DIN 985 Zn 4
35 305 0003  |Rasvanippa suora \ Smérjnippe! rak \ Grease nipple straight \

Schmiernippel gerade \ M8 Zn 4




7
x= KESLA OV] VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2011Z, F2011ZT Tukijolkavarustus \ Stdbensutrustning \ Stabilizers \ StitzfuBavusriistung

208998 0gn




8
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

a= KESLA DYJ

F2011Z, F2011ZT Tukijalkavarustus \ Stodbensutrustning \ Stabilizers \ StitzfuBausriistung

Pos. | Varaosanumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kp!
Pos. | Reservdelsnr. s,
ftem. | Spuare part# Pcs
Pos. | Yeil-Nr St
1-31 | 9001 8998 |Tukijolkavarustus \ Stédbensuirustning \ Stabilizers \
StitzfuBausriistung ]
1 2001 8916 |Takapolkki \ Stodbensbrygga \ Rear beam \
StutzfuBausristung 1
2 9001 8943 | levityspalkki \ Spridningsbalk \ Spreading beam \Stitzarm 2
3 2001 89211 Etupalkki \ Vagga \ Pendulum \ Schauke! ]
4 2835 7001 Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder
\ Ausschubzylinder \ & 50/30-2 x 555 7
5 2855 4001 Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \
StitzfuBBzylinder \ & 90/70 x 750 2
2851 7001 Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \
StitzfuBzylinder \ 2 90/70 x 600 2
6 Q001 1249 | Tukijolan lukitustappi \ Axel \ Pin \ Zapfen 2
7 001 3892 | Tukijolan askelma \ Fotsteg \ Step \ Stufe ]
8 2001 2844 Lukitusvipu \ Ldsspak \ Lock lever \ Hebe! 2
? 2001 8945 | Kuljetustuki \ I
10 9001 8944 | Saatcholkki \ ]
11 2001 3050 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen 30-102 2
12 001 2843 |lukituskara \ Ldstopp \ Lock pin \ Achse \ 28/18-76 2
13 2001 1255 Kiinnityssanka \ U- bolt \ U- bolt \ U- Bolzen 1
14 ?001 1250 | Kiinnityslaippa \ Féstningsfléns \ Fastening flange \Flansch 2
15 9001 8948 | Muovilevy \ ]
16 330 0533 | Puristusjousi \ Fiader \ Spring \ Druckfeder \ 2
SF-TF 3x18x4.5 8§ 1774-04
17 312 0453 | Pallonuppi \ Slagknopp \ Ball knop \ Knopf \ @ 40/ @ 10 2
18 310 0218 Livkuloakeri \ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse \ WB 802 12050 1
19 308 0019 Pidatinrengas, reikéan \ Lé&sring \ Circlip \
Sprengring \ @ 30 x 1.5 DIN 472 4
20 301 0224 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskani-
schraube \ M20 x 180 8.8 Zn DIN 93] I
21 301 0022 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskant-
schraube \ M20 x 140 8.8 Zn DIN 931 1
22 301 0036 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskant-
schroube \ M20 x 120 8.8 Zn DIN 931 2
23 301 0048 |Kuusiorvuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskant-
schraube \ M12 x 30 8.8 Zn DIN 933 10
24 301 0072 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskant-
schraube \ M8 x 50 8.8 Zn DIN 931 2
25 301 0176 |Kuusiokoloruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskant-
schraube \ M8 x 30 10.9 Zn DIN 7991 4
26 302 0009 Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \ M20 Zn DIN 985 3
27 302 0005 Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \ M12 Zn DIN 985 2
28 302 0007 Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \ M8 Zn DIN 985 6




?

a= KESLA OYJ VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
Pos. | Varaosanumero Nimike \ Boteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pes
Pos. | Teil-Nr St
29 303 0009 |Aluslevy \ Bricko \ Wosher \ Unterlagscheibe \
M20 Zn DIN 126 3
30 303 0047 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \
M12 Zn DIN 126 8
31 305 0003 |Rasvanippa, suora \ Smérjnippel \ Grease nipple \
Schmiemippel \ M8 Zn, i




10

am KESLA OY]

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2011Z, F2011ZT Nostopuomi \ Lyfthom \ Main lifting boom \ Hubarm

AN

AN Y

N

RN i

A

BN N WO . Y e,
g

/4

BN T O U Y

M\\K

V2d.8995.dgn




s KESLA OY]

M

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
F2011Z, F2011ZT Nostopuomi \ Lyfthom \ Main lifting boom \

Hubarm
Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Ifem. | Spare part# Pes
Pos. | TYeil-Nr St
1-26 | 2001 8996 |Nostopuomi varusteltuna \ Lyftbom kompl. \ Main lifting boom
assy \ Hubarm kompl. ]
l 9001 8778 |Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm ]
2 2001 8982 |HD- putki 1 oikea (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér 1 héger \ Pipe 1
right \ Hydraulikrohr 1 recht ]
3 001 8983 |HD- putki 1 (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér T\ Pipe T\
Hydraulikrohr 1 1
4 Q001 8984 |HD- putki 2 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 2 héger\
Pipe 2 right \ Hydraulikrohr 2 recht ]
5 Q001 8985 |HD- putki 2 (Kahmari) \ Hydraulrér 2 \ Pipe 2\
Hydraulikrohr 2 ]
6 9001 8986 |HD- putki 3 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 3 héger \ Pipe 3 right
\ Hydraulikrohr 3 recht ]
7 Q001 8987 |HD- putki 3 (kahmari) \ Hydraulrér 3 \ Pipe 3 \
Hydraulikrohr 3 ]
8 9001 8988 |[HD- putki 4 oikea (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér 4 héger \
Pipe 4 right \ Hydraulikrohr 4 recht ]
Q Q001 8989 |HD- putki 4 (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér 4 \ Pipe 4 \
Hydraulikrohr 4 ]
10 9001 8990 |HD- putki 5 (s6hks) \ Hydraulrér 5\ Pipe 5 \ Hydraulikrohr 5 ]
11 Q001 8993 |HD- putki 5 (vaaka) \ Hydraulrér 5\ Pipe 5 \ Hydraulikrohr 5 ]
12 2001 8994 |HD- putki 6 \ Hydraulrér 6 \ Pipe 6 \ Hydraulikrohr 6 2
13 9001 8995 |HD- putki 7 \ Hydraulrér 7 \ Pipe 7 \ Hydraulikrohr 7 2
14 9001 8973 |Putken kiinnike \ Rérféste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \
150 x 236 ]
15 9001 3744 |Putken kiinnike \ Rérféste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \
30 x 236 4
16 9001 3168 |Putken kiinnike \ Rorfaste \ Pipe clomp \ Rohrklammer \
30x112 2
17 Q0071 0442 |Putken kiinnike \ Réiféste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \
30x72 4
18 Q001 3489 |Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte
40 x 220 4
19 Q001 3174 |Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte
40 x 100 2
20 9001 0443 |Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte
40 x 55 4
21 301 0187 |Livkulaokeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \
WB 802 8080 2




12

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE ax KESLA OYJ
F2011Z F2011ZT Nostopuomi \ Lyfthom \ Main lifting boom \
Hubarm
Pos. | Varaosonumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kp!
Pos. | Reservdelsnr. St
{tem. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
22 301 0685 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Alfen screw \
Innensechskantschraube \ MT0x 25 DIN 912 8.8 Zn 23
23 303 0003 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \
MI10 DIN 126 Zn 23
24 305 0003 |Rasvanippa \ Smérjnippel rak \ Grease nipple straight \
Schmiernippel gerade M8 Zn T
25 309 0459 |T-yhde \ T-nippel \ T-nipple \ T-Nippel
7/8“ JIC 29-1210-10-10-10 2
26 313 0523 |HD-letku \ Stang \ Hose \ Schlauch \ 5701-08/HI 98C-
08/5701-08, L.=500 4
















































































































































































































































































































